滋高発第 １９１０－３号
令和元年(2019 年) 10 月 11 日

各校テニス部顧問、選手の皆さまへ
滋賀県高等学校体育連盟テニス専門部

部長 望月 美希［公印省略］
委員長代行  桝本 義人

審判講習会について(案内)

平素は、滋賀県高等学校体育連盟テニス専門部の事業に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。
さて、今年度、選手の皆さんのテニス審判技術向上のため、審判講習会を計画しております。県内各

大会においての審判はもちろんのこと、上位大会においても通用するような審判員の育成を目的とする

とともに、各校の交流とリーダー育成のための講習とします。主旨をご理解いただきまして多数のご参

加をお待ちしております。

記

１．日時  令和元年 11 月 3 日(日) 受付 8：30 講習 9：00～16：00

２．会場  守山市民運動公園テニスコート 守山市三宅町 163-9 TEL 077－583－5354

３．参加  県内高等学校テニス部に所属する者
      １年生については年度内に開催される審判講習会に必ず 1 回は参加すること。
      各校、男子部、女子部ともに１０名以内でお願いします。
      顧問の引率は必要です。

５．連絡  前日に台風、大雨などの荒天が予想される場合は、前日午後に実施の有無を判断すること

がありますので、その場合は緊急連絡先に連絡させていただきます。

６．申込  10 月 29 日(火)までに滋賀県高体連テニス専門部のホームページより、所定のファイルを

ダウンロードして、メールにて申し込みをして下さい。

７. その他 秋季大会の天候により、当日のコート使用が不可能な場合は、大会期間中を利用して、連

絡を致します。

      メールアドレス： shigakokotennis1122@yahoo.co.jp

            また、ご質問、お問い合わせなどは下記学校代表番号または携帯までご連絡ください。

光泉高等学校 亀田 智範 TEL  077-564-5600
滋賀学園高校 坂田 和章 TEL  0748-23-0858 携帯 080-3783-7801